



2026/1351

15.6.2026

NEUVOSTON PÄÄTÖS (YUTP) 2026/1351,

annettu 15 päivänä kesäkuuta 2026,

**rajoittavista toimenpiteistä Venäjän vakautta horjuttavan toiminnan vuoksi annetun päätöksen
(YUTP) 2024/2643 muuttamisesta**

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan unionista tehdyn sopimuksen ja erityisesti sen 29 artiklan,

ottaa huomioon unionin ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkean edustajan ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

- (1) Neuvosto hyväksyi 8 päivänä lokakuuta 2024 päätöksen (YUTP) 2024/2643 ⁽¹⁾.
- (2) Neuvosto tuomitsi 16 päivänä maaliskuuta 2026 antamissaan päätelmissä jyrkästi Venäjän federaation ja sen välikädet, joiden jatkuvilla, koordinoituilla ja pitkäaikaisilla hybridikampanjoilla pyritään uhkaamaan ja horjuttamaan unionin, sen jäsenvaltioiden ja sen kumppaneiden turvallisuutta, häiriönsietokykyä ja demokraattista perustaa sekä heikentämään Ukrainalle annettavaa tukea ja sen kykyä puolustautua, ja totesi pitävänsä niitä vastuullisina näistä teoista. Neuvosto ilmoitti, että se torjuu Venäjän hybridiuhkia jatkossakin päättäväisesti ja noudattaen strategista toimintatapaa toteuttamalla kansainvälisen oikeuden mukaisia epäsymmetrisiä ja oikeasuhteisia toimenpiteitä.
- (3) Unioni tuomitsee edelleen määrätietoisesti Venäjän haitallisen toiminnan, joka kohdistuu unioniin, sen jäsenvaltioihin, kansainvälisiin järjestöihin ja kolmansiin maihin.
- (4) Tilanteen vakavuus huomioon ottaen neuvosto katsoo, että päätöksen (YUTP) 2024/2643 liitteessä I esitettyyn luetteloon luonnollisista henkilöistä, oikeushenkilöistä, yhteisöistä ja elimistä olisi lisättävä 10 luonnollista henkilöä ja yksi yhteisö.
- (5) Päätös (YUTP) 2024/2643 olisi sen vuoksi muutettava vastaavasti,

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Muutetaan päätöksen (YUTP) 2024/2643 liite I tämän päätöksen liitteen mukaisesti.

⁽¹⁾ Neuvoston päätös (YUTP) 2024/2643, annettu 8 päivänä lokakuuta 2024, rajoittavista toimenpiteistä Venäjän vakautta horjuttavan toiminnan vuoksi (EUVL L, 2024/2643, 9.10.2024, ELI: <http://data.europa.eu/eli/dec/2024/2643/oj>).

2 artikla

Tämä päätös tulee voimaan päivänä, jona se julkaistaan *Euroopan unionin virallisessa lehdessä*.

Tehty Luxemburgissa 15 päivänä kesäkuuta 2026.

Neuvoston puolesta

Puheenjohtaja

K. KALLAS

LIITE

Muutetaan päätöksen (YUTP) 2024/2643 liite I seuraavasti:

1) lisätään otsikon "A. Luonnolliset henkilöt" alle seuraavat merkinnät:

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
"70.	Maria Vladimirovna DUDKO (venäjäksi: Мария Владимировна ДУДКО)	Asema: Suhdetoimintayrityksen (PR-toimiston) "Limitless" (Bezgranichnye) johtaja Syntymäaika: 26.11.1994 Syntymäpaikka: Stavropol, Venäjän federaatio Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: nainen	Marija Dudko (Maria Dudko) on johtaja venäläisessä suhdetoimintayrityksessä (PR-toimistossa) "Limitless" (Bezgranichnye), jota Venäjän hallitus rahoittaa Venäjän presidentin Vladimir Putinin asetuksella perustetun presidentin kulttuurialoitteiden säätiön avustuksilla. Presidentin kulttuurialoitteiden säätiö myöntää avustuksia erilaisiin hankkeisiin, muun muassa hankkeisiin, joilla tuetaan Venäjän hyökkäyssotaa Ukrainaa vastaan. Tämä rahoitus on mahdollistanut PR-toimiston "Limitless" toiminnan. PR-toimisto "Limitless" vastaa Kremlin narratiiveja ja sotaa tukevaa propagandaa toistavien länsimaisten vaikuttajien ohjailusta ja siten horjuttaa Ukrainan ja sen liittolaisten vakautta syöttämällä tietoympäristöön disinformaatiota. Marija Dudko osallistuu myös henkilökohtaisesti näiden toimien tukemiseen. Sen vuoksi Marija Dudko helpottaa sellaisia Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia tai politiikkoja, jotka heikentävät tai uhkaavat vakautta tai turvallisuutta kolmannessa maassa (Ukraina), tukemalla tiedonmanipulointia ja häirintää.	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
71.	Alexandra JOST (venäjäksi: Александра ЙОСТ) alias Sasha JOST (venäjäksi: Саша ЙОСТ)	Asema: Bloggaaja, sosiaalisen median vaikuttaja Syntymäaika: 15.5.1998 Syntymäpaikka: Hongkong, Kiina Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: nainen	Aleksandra Jost (Alexandra Jost) on Venäjällä asuva sosiaalisen median vaikuttaja. Hän on aktiivisesti ylläpitänyt Venäjältä käsin useita sosiaalisen median tilejä (X, Instagram, TikTok, YouTube, Telegram) nimellä "Sasha meets Russia" tai "Sasha and Russia"; tilit saavuttavat laajan yleisön myös länsimaissa. Hän on luonut laajan seuraajakunnan kulttuurisisällön varjolla, mutta keskittynyt samalla Ukrainaan liittyvään sotamyönteiseen ja Kreml-myönteiseen propagandaan sekä Kremlin poliittisen johdon ja Venäjän asevoimien tukemiseen. Hän on erityisesti levittänyt disinformaatiota ja tukenut Venäjän uuskolonialistisia, Ukrainaa koskevia aluevaateita ja sotilaallista hyökkäystä Ukrainaan; esimerkiksi Ukrainan presidentille Volodymyr Zelenskyille hän on väittänyt, että Krim on osa Venäjää ja pian myös koko Ukraina. Hän on myös tuottanut sisältöä, josta on maksanut TV-Novost, Venäjän valtion tiedotusvälineen Russia Todayn, jäljempänä 'RT', taustalla oleva oikeushenkilö, johon sovelletaan EU:n rajoittavia toimenpiteitä. Riippumattoman tutkimus on osoittanut, että Aleksandra Jost sai rahoitusta Venäjän valtion tiedotusvälineeltä RT:ltä keskimäärin 170 000 Venäjän ruplaa (2 000 Yhdysvaltain dollaria) kuukaudessa vuoden 2024 kolmen ensimmäisen neljänneksen aikana. Aleksandra Jost ja hänen aviomiehensä saivat myös Kremlin presidentin kulttuurialoitteiden säätiöltä avustuksia, joita kanavoitiin heille PR-toimiston "Limitless" kautta. Hän osallistui myös vähintään kolmeen koordinoituun tapahtumaan vuonna 2025, muun muassa Maria Butinan, johon sovelletaan unionin rajoittavia toimenpiteitä, kanssa. Näin ollen Aleksandra Jost panee täytäntöön, tukee ja helpottaa Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia, jotka heikentävät tai uhkaavat vakautta tai turvallisuutta unionissa tai kolmannessa maassa (Ukraina), osallistumalla tiedonmanipuloinnin ja häirinnän käyttöön, tukemalla niitä tai muutoin helpottamalla niitä.	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
72.	Roman Yurevich ANTONOVSKII (venäjäksi: Роман Юрьевич АНТОНОВСКИЙ)	Asema: Venäläinen kirjoittaja ja viestijä, propagandisti ja Telegram-kanavan "Sons of the Monarchy" ylläpitäjä Syntymäaika: 30.11.1979 Syntymäpaikka: Moskova, entinen Venäjän SNT (nykyinen Venäjän federaatio) Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: mies	Roman Antonovski (Roman Antonovskii) on venäläinen kirjoittaja, viestijä ja propagandisti, jolla on yhteyksiä Kreml-mieliseen Tsargrad TV -mediakanavaan, sekä Telegram-kanavan "Sons of the Monarchy" ylläpitäjä. Hän levittää järjestelmällisesti Venäjän federaation propagandan mukaisia narratiiveja julkaisujensa kautta, esiintyessään mediassa ja toimiessaan verkossa. Roman Antonovski mainostaa aktiivisesti Venäjän aseellista hyökkäystä Ukrainaan ja puolustaa sitä. Julkisessa viestinnässään ja kirjoituksissaan hän levittää Ukrainan vastaista propagandaa, epäinhimillistää ukrainalaisia ja edistää niin kutsutun "venäläisen maailmankuvan" ideologisia narratiiveja, joita Kreml käyttää laajalti perustellakseen laajentumisasiintymäänsä ja Ukrainan alueiden laitonta liittämistä Venäjään. Hän on toistuvasti kiistänyt Ukrainan oikeuden suvereniteettiin ja valtiolliseen asemaan väittäen, että Ukrainan alueet olisi sisällytettävä Venäjän federaatioon, ja viittaa Ukrainan miehitettyihin alueisiin imperialistisilla nimityksillä, kuten "pieni Venäjä" ja "Novorossija". Näillä lausunnoilla Roman Antonovski edistää Ukrainan itsenäisen valtion hajottamista ja tukee julkisesti Venäjän federaation alueellista laajentumista. Näin ollen Roman Antonovski tukee ja panee täytäntöön Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät ja uhkaavat alueellista koskemattomuutta, suvereniteettia ja itsenäisyyttä unionissa, sen jäsenvaltioissa ja kolmannessa maassa (Ukrainassa), osallistumalla tiedonmanipuloinnin ja häirinnän käyttöön sekä tukemalla väkivaltaista konfliktia kolmannessa maassa (Ukrainassa).	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
73.	Pavel Alekseyevich ASTAKHOV (venäjäksi: Павел Алексеевич АСТАХОВ)	Asema: Venäläinen poliitikko, juristi ja tv-kasvo Syntymäaika: 8.9.1966 Syntymäpaikka: Moskova, entinen Venäjän SNT (nykyinen Venäjän federaatio) Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: mies	Pavel Astahov (Pavel Astakhov) on venäläinen asianajaja, mediapersoona ja entinen Venäjän federaation presidentin lasten oikeuksista vastaava komissaari (2009–2016). Hän on ollut jatkuvasti ja vaikutusvaltaisesti esillä Venäjän valtiollisissa tiedotusvälineissä. Hän on juontanut televisio- ja radio-ohjelmia ja esiintynyt niissä eri tiedotusvälineissä, kuten REN TV:ssä ja Radio Sputnikissa, joissa hän on toistuvasti kommentoinut Ukrainan ja Venäjän ulkopoliittikkaa koskevaa poliittista kehitystä. Krimin laittoman liittämisen jälkeen vuonna 2014 Pavel Astahov tuki julkisesti Krimin liittämistä Venäjän federaatioon ja Venäjän toimia Ukrainassa perustelevia virallisia narratiiveja. Hän on myös matkustanut Ukrainan itäosassa sijaitseville Venäjän miehittämille alueille, mukaan lukien Donbassin alueelle, missä hän osallistui humanitaarisiksi tai lastensuojeluoperaatioiksi kuvattuihin julkisiin toimiin. Kyseisiä vierailuja tehtiin ilman Ukrainan viranomaisten suostumusta, ja ne edistivät kyseisillä alueilla toimivien Venäjän tukemien rakenteiden legitimoimista. Julkisilla lausunnoillaan, toiminnallaan mediassa ja audiovisuaalisella tuotannollaan Pavel Astahov on osallistunut Venäjän federaation hallituksen strategisten tavoitteiden mukaisten narratiivien levittämiseen ja tukenut sitä, mukaan lukien narratiivit, joilla oikeutetaan Ukrainan suvereniteetin ja alueellisen koskemattomuuden loukkaukset ja saatetaan Ukraina huonoon valoon. Näin ollen hän tukee, panee täytäntöön ja helpottaa Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät ja uhkaavat vakautta ja turvallisuutta unionissa, sen jäsenvaltioissa ja kolmannessa maassa (Ukrainassa), osallistumalla tiedonmanipuloinnin ja häirinnän käyttöön sekä tukemalla väkivaltaista konfliktia kolmannessa maassa (Ukrainassa).	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
74.	Olga Adolfovna KIRIY (venäjäksi: Ольга Адольфовна КИРИЙ)	Asema: Venäjän kansalainen ja RT Documentary -tiedotusvälineen toimittaja ja tuottaja Syntymäaika: 19.7.1968 Syntymäpaikka: Tambov, entinen Venäjän SNT (nykyinen Venäjän federaatio) Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: nainen	Olga Kiri (Olga Kiriya) on Venäjän kansalainen ja toimii toimittajana ja tuottajana valtion määräysvallassa olevassa RT Documentary -tiedotusvälineessä, jolla on keskeinen rooli Kremlin informaationsodankäynnissä. Hän osallistuu järjestelmällisesti sellaisten disinformaationarratiivien levittämiseen, joilla pyritään perustelemaan Venäjän hyökkäyssota Ukrainaa vastaan. Hänen työnsä tukee suoraan Kremlin strategisia viestintätavoitteita esittämällä Ukraina ”fasistisena” tai ”myrkyllisenä” valtiona ja puoltamalla Venäjän sotilaallisia toimia. Olga Kiri on käsikirjoittanut ja tuottanut useita propagandaelokuvia, kuten Azovstal (2022), The Victims Speak... (2023), Cossacks (2023), I Blame Fascism (2025) ja Ukraine’s Toxic War (2025). Kyseiset tuotannot vahvistavat Kremlin keskeisiä narratiiveja, vääristävät tosiasioita Ukrainan tilanteesta ja pyrkivät vaikuttamaan sekä kotimaiseen että kansainväliseen yleisöön. Toimiensa kautta Olga Kiri osallistuu aktiivisesti Venäjän valtion järjestämiin ulkomaisiin tiedonmanipulointi- ja häirintäkampanjoihin. Hänen töitään levitetään Venäjällä ja myös ulkomailla muun muassa RT Documentary -tiedotusvälineen kansainvälisten myynninedistämiskampanjoiden kautta ja osallistumalla ulkomaisiin tapahtumiin, näytöksiin ja media-aloitteisiin. Kyseisillä toimilla pyritään kiertämään Venäjän valtion tiedotusvälineisiin kohdistetut nykyiset rajoitukset ja vaikuttamaan yleiseen mielipiteeseen kolmansissa maissa. Asemansa ja toimintansa vuoksi Olga Kiri tukee, panee täytäntöön ja helpottaa Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät ja uhkaavat vakautta ja turvallisuutta EU:ssa, sen jäsenvaltioissa ja kolmannessa maassa (Ukrainassa), osallistumalla tiedonmanipuloinnin ja häirinnän käyttöön sekä tukemalla väkivaltaista konfliktia kolmannessa maassa (Ukrainassa).	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
75.	Igor Valentinovich MALTSEV (venäjäksi: Игорь Валентинович МАЛЦЕВ)	Asema: kolumnisti ("RT in Russian", "Life", "Kommersant"), venäläinen kirjailija, viestijä, tv-juontaja ja toimittaja Syntymäaika: 26.10.1958 Syntymäpaikka: Leningrad, entinen Venäjän SNT (nykyinen Venäjän federaatio) Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: mies	Igor Maltsev on venäläinen toimittaja, kirjailija ja mediakommentaattori, joka käyttää suuria Kremlin-mielisiä tiedotusvälineitä (mukaan lukien RT, Life ja Kommersant) sellaisen propagandan, disinformaation ja narratiivin levittämiseen, joiden tavoitteena on heikentää Ukrainan valtiollista asemaa ja suvereniteettia, horjuttaa Ukrainan poliittista ja sotilaallista johtoa ja heikentää lännen tukea Ukrainalle. Igor Maltsev tukee avoimesti Venäjän täysimittaista hyökkäystä Ukrainaan ja pitää Ukrainan alueen miehitystä oikeutettuna. Mediatuotoksissaan ja Telegram-kanavallaan Igor Maltsev ylistää venäläistä sotilashenkilöstöä, laittomia aseellisia ryhmiä, palkkasotilaita ja miehityshallinnon edustajia ja ihailee Vladimir Putinia. Igor Maltsev on myös mainostanut Venäjän puolustusministeriön videopeliä nimeltä Squad 22: ZOV, jossa ihannoidaan hyökkäykseen osallistuvia ja esitetään ukrainalaiset puolustajat huonossa valossa. Igor Maltsev kutsuu ukrainalaissotilaita säännöllisesti "natsifanaatikoiksi" ja syyttää heitä virheellisesti sodan aloittamisesta ja vankien pahoinpitelystä. Hän levittää myös disinformaatiota Kiovan "kaaoksesta", "rehottavasta rikollisuudesta" ja "laajamittaisesta ryöstelystä" ja esittää valheellisia narratiiveja, joissa Ukrainaa kuvataan laittoman asekaupan maailmanlaajuiseksi keskuksiksi. Levittämällä johdonmukaisesti tällaisia narratiiveja Igor Maltsev tukee, panee täytäntöön ja helpottaa Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät ja uhkaavat vakautta ja turvallisuutta unionissa, sen jäsenvaltioissa ja kolmannessa maassa (Ukrainassa), osallistumalla tiedonmanipuloinnin ja häirinnän käyttöön sekä tukemalla väkivaltaista konfliktia kolmannessa maassa (Ukrainassa).	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
76.	Maria Yurievna VOLKONSKAYA (ukrainaksi: Марія Юріївна ВОЛКОНСЬКА; venäjäksi: Мария Юрьевна ВОЛКОНСКАЯ)	Asema: "Krymskaja Gazetan" päätoimittaja Syntymäaika: 13.7.1985 Syntymäpaikka: Jalta, entinen Ukrainan SNT (nykyinen Ukraina) Kansalaisuus: ukrainalainen, venäläinen Sukupuoli: nainen	Marija Volkonskaja (Maria Volkonskaja) on venäläinen propagandisti, mediajohtaja ja valtion määräysvallassa olevan "Krymskaja Gazeta" -sanomalehden päätoimittaja. Marija Volkonskajalla on aktiivinen rooli Venäjän valtion propagandajärjestelmässä, ja hän levittää säännöllisesti Ukrainan vastaisia vihamielisiä ja manipuloivia narratiiveja. Toimituksellisella työllään ja julkisilla kommentteillaan hän edistää voimakkaasti Ukrainan vastaista retoriikkaa, muun muassa narratiiveja, joissa epäinhimillistetään ukrainalaisia ja esitetään Ukraina ja sen viranomaiset laittomina tai ääriaineiksina. Hänen julkaisunsa auttavat oikeuttamaan Venäjän hyökkäyssodan Ukrainaa vastaan ja saamaan yleisön tuen Venäjän sotilaallisille toimille. Marija Volkonskaja levittää myös Ukrainan kansainvälisiä kumppaneita, kuten Puolaa ja muita länsimaita, koskevaa disinformaatiota ja esittää ne vihamielisinä toimijoina, joiden väitetään manipuloivan tai hyväksikäyttävän Ukrainaa. Tällaisilla narratiiveilla hän pyrkii heikentämään kansainvälistä tukea Ukrainalle ja vääristämään kansalaisten käsitystä länsimaiden roolista konfliktissa. Levittämällä järjestelmällisesti Ukrainan vastaista propagandaa ja disinformaatiota, muun muassa narratiiveja, joiden tarkoituksena on epäinhimillistää ukrainalaisia, vääristää historiallisia tosiseikkoja ja saattaa Ukrainan kumppanit huonoon valoon, Marija Volkonskaja tukee, panee täytäntöön ja helpottaa Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät tai uhkaavat vakautta ja turvallisuutta unionissa ja Ukrainassa, osallistumalla tiedonmanipuloinnin käyttöön.	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
77.	Anatoly Aleksandrovich KUZICHEV (venäjäksi: Анатолий Александрович КУЗИЧЕВ)	Asema: Radio- ja televisiojuontaja, kolumnisti ja tuottaja. Channel One -televisiokanavan Vremja Pokazet -ohjelman ja Yleisvenäläisen kansanrintaman tv-ohjelman juontaja Syntymäaika: 15.5.1969 Syntymäpaikka: Moskova, entinen Venäjän SNT (nykyinen Venäjän federaatio) Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: mies	Anatoli Kuzitšev (Anatoly Kuzichev) on merkittävä venäläinen propagandisti, joka levittää aktiivisesti Venäjän propagandaa ja disinformaatiota Venäjän Ukrainaa vastaan käymän hyökkäyssodan oikeuttamiseksi. Hän ilmoittaa avoimesti osallistuvansa informaatiotasotaan Venäjän puolella ja väittää, että journalistisia periaatteita ei sovelleta sodan aikana ja että hän puolustaa Venäjän kantaa. Anatoli Kuzitšev kuvaa Ukrainaa johdonmukaisesti aggressiiviseksi ja petolliseksi sortovaltioksi, joka on ääriliikkeiden määräysvallassa ja jota länsi tukee. Hän väittää, että Venäjä pakotettiin osallistumaan konfliktiin, että Ukrainan johtoa ja yhteiskuntaa motivoi vihamielisyys venäläisiä kohtaan ja että sotilaallinen painostus, mukaan lukien iskut ja kohdennetut tapot, on sekä tarpeellista että perusteltua. Hän pitää rauhanneuvotteluja haitallisina, leimaa Venäjää vastustavat ukrainalaiset pettureiksi tai terroristeiksi ja luonnehtii sotaa oikeutetuksi puolustustaisteluksi. Näin ollen Anatoli Kuzitšev panee täytäntöön ja tukee Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät tai uhkaavat demokratiaa, oikeusvaltioperiaatetta, vakautta ja turvallisuutta unionissa ja kolmannessa maassa (Ukraina), koordinoimalla tiedonmanipulointia ja häirintää sekä yllyttämällä ja tukemalla väkivaltaista konfliktia kolmannessa maassa (Ukraina).	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
78.	Georgiy Aleksandrovich SHEVKUNOV (venäjäksi: Георгий Александрович ШЕВКУНОВ)	Asema: Venäjän ortodoksisen kirkon piispa, Simferopolin ja Krimin metropoliitta, Krimin hiippakunnan johtaja; Venäjän opetusministeriön alaisen julkisen neuvoston varapuheenjohtaja Syntymäaika: 2.7.1958 Syntymäpaikka: Moskova, entinen Venäjän SNT (nykyinen Venäjän federaatio) Kansalaisuus: venäläinen Sukupuoli: mies	Georgi Ševkunov (Georgiy Shevkunov) on Venäjän ortodoksisen kirkon piispa, jolla on aktiivinen rooli Venäjän propagandan ja disinformaation levittämisessä Venäjän Ukrainaa vastaan käymän aseellisen hyökkäyksen oikeuttamiseksi. Georgi Ševkunov levittää järjestelmällisesti Kremlää myötäilevää disinformaatiota, muun muassa väitteitä ”natsismista” Ukrainassa. Hän myös kiistää Ukrainan suvereniteetin ja perustelee Venäjän hyökkäystä Ukrainaan tarpeellisena, puolustuksellisena ja Jumalan hyväksymänä tekona. Hän edistää Venäjän sotilaallisia toimia ja mahdollistaa ne saarnojen, media-alustojen, valtion rahoittamien kulttuurihankkeiden ja miehitetyllä Krimillä olevia venäläisiä joukkoja varten tapahtuvan suoran varainkeruun avulla. Näin ollen Georgi Ševkunov panee täytäntöön ja tukee Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät tai uhkaavat demokratiaa, oikeusvaltioperiaatetta, vakautta ja turvallisuutta unionissa ja kolmannessa maassa (Ukraina), koordinoimalla tiedonmanipulointia ja häirintää sekä tukemalla väkivaltaista konfliktia kolmannessa maassa (Ukraina).	15.6.2026

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
79.	Kirill FEDOROV (venäjäksi: Кирилл ФЕДОРОВ)	Asema: Sotilasbloggaaja, Telegram-kanavan "Kirill Fedorov / Sota. Aseiden historia" ("Kirill Fedorov / Vojna. Istorija Oružije") ylläpitäjä, venäläisen Soloviev LIVE -propagandakanavan alkuperäisen ohjelman juontaja Syntymäaika: 3.9.1991 Syntymäpaikka: Riika, Latvia Kansalaisuus: latvialainen Sukupuoli: mies	Kirill Fedorov on merkittävä propagandisti ja sotakirjeenvaihtaja, jolla on aktiivinen rooli Venäjän propagandan ja disinformaation levittämisessä Venäjän Ukrainaa vastaan käymän hyökkäyssodan oikeuttamiseksi. Fedorov luonnehtii miehitettyjä Ukrainan alueita "vapautetuiksi". Hän myös kerää rahaa venäläisille etulinjan yksiköille ja esiintyy vapaaehtoistojena, mutta käyttää samalla kyseisiä kampanjoita sotaa tukevan viestinnän vahvistamiseen. Kirill Fedorov vahvistaa luomassaan sisällössä disinformaatiota ja todentamattomia väitteitä ja esittää tapahtumat usein tavalla, joka heikentää Ukrainan uskottavuutta ja ihannoii Venäjän joukkoja. Näin ollen Kirill Fedorov panee täytäntöön, tukee ja helpottaa Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavia toimia ja politiikkoja, jotka heikentävät tai uhkaavat demokratiaa, oikeusvaltioperiaatetta, vakautta ja turvallisuutta unionissa ja kolmannessa maassa (Ukraina), koordinoimalla tiedonmanipulointia ja häirintää sekä tukemalla väkivaltaista konfliktia kolmannessa maassa (Ukraina).	15.6.2026";

2) lisätään otsikon "B. Oikeushenkilöt, yhteisöt ja elimet" alle seuraava merkintä:

	Nimi	Tunnistustiedot	Perusteet	Luetteloon merkitsemisen päivämäärä
"20.	Presidential Foundation for Cultural Initiatives / PFKI (venäjäksi: Президентский Фонд Культурных Инициатив / ПФКИ)	Osoite: Sredniy Ovchinnikovsky 8, Moskova, Venäjän federaatio Rekisteröintipaikka: Moskova, Venäjän federaatio Rekisteröintipäivä: 1.6.2021 OGRN-numero: 1217700257170 INN-numero: 9704068763	Presidentin kulttuurialoitteiden säätiö (Presidential Foundation for Cultural Initiatives) on perustettu Venäjän presidentin Vladimir Putinin asetuksella. Se myöntää avustuksia erilaisiin hankkeisiin, joilla muun muassa tuetaan Venäjän hyökkäyssotaa Ukrainaa vastaan. Kyseinen säätiö on myös rahoittanut suhdetoimintayritystä (PR-toimistoa) "Limitless" (Bezgranichnye) ja siten mahdollistanut sen toiminnan. PR-toimisto "Limitless" vastaa Kremlin narratiiveja ja sotaa tukevaa propagandaa toistavien länsimaisten vaikuttajien ohjailusta ja siten horjuttaa Ukrainan ja sen liittolaisten vakautta syöttämällä tietoympäristöön disinformaatiota. Koska presidentin kulttuurialoitteiden säätiö on rahoittanut "Limitless"-PR-toimiston toimintaa, se on osallisena sellaisissa Venäjän federaation hallituksen syyksi luettavissa toimissa tai politiikoissa, jotka heikentävät tai uhkaavat vakautta tai turvallisuutta kolmannessa maassa (Ukraina), tukemalla tai helpottamalla muulla tavoin tiedonmanipulointia ja häirintää.	15.6.2026".